電 気 事 故 速 報

年  月  日

 那覇産業保安監督事務所長 殿

発電設備の所在地

発電設備の名称

電気関係報告規則第３条の２第２項の規定により報告します。

１．事故発生日時    年  月  日  時  分

２．発電所   ①太陽電池発電設備

 ②風力発電設備

出力電力：  ｋＷ

３．事故が発生した電気工作物

４．事故の種類  ①感電死傷事故（感電死亡、感電負傷、感電以外の死傷事故）

 ②電気火災事故

         ③物損等事故

 ④破損事故

５．事故の概要（必要に応じ図面等を添付）

６．被害者の情報（死傷者がいる場合に記入）

 ①性別： 男・女  ②年齢： 歳  ③区分：作業者（所属     ）・公衆

７．事故の原因

８．応急処置

９．復旧対策

１０．復旧予定日時   年  月  日   時

１１．報告者  所属：

氏名：

        連絡先電話番号：

        連絡先E-mailアドレス：